
 

Aktuální k datu: 03-04-2025 22:37

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/jojo-super-speed-cosmos-p-4276.html

  
Jojo super speed, cosmos

Katalogové číslo 18,042552

Kód EAN 5413247042552

Popis produktu
Jojo super rychlost, prostor

Tato neobyčejná sada hraček do vesmíru poskytuje hodiny fascinující zábavy pro děti i dospělé. Obsahuje klasické jojo v
podobě kulatého disku s lanem, zdobené vesmírnou grafikou, která vás přenese do vzdálených koutů vesmíru. Jojo v této sadě
není jen hračkou, ale také nástrojem pro zlepšení manuální zručnosti a kreativity. Díky své mimořádné rychlosti umožňuje
provádět velkolepé triky, které nadchnou každého.

Tato pomůcka na první pohled:

- super speed yoyo

- vyrobeno z plastu

- velikost: průměr cca 5,5 cm

- balení: blistr s visačkou

- zasíláme smíšené vzory

Rozměry výrobku: 17 x 11 x 3 cm

hmotnost výrobku: 0,04 kg

Minimální počet objednávek: Minimální počet kusů: 1 kus
Stojan/displej: žádný, hlavní karton 72 kusů

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/jojo-super-speed-cosmos-p-4276.html
http://www.tcpdf.org

